71
GETTI - COMPONENTI / NOZZLES - PARTS
FLUID
SPRAYING
AND
ENGINEERING
M284 - M285
Standard completo di cavallotto montato, tubetto inox, vite autofilettante inox, O Ring - Ghiere e ugelli non compresi

Ø7
94.5 58 19 43 33 57 34 36.5 10 280.302.34
M285 (4 UGELLI / SPRAY TIPS) - COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
MEMBRANA
diaphragm
Ø1
mm
Ø2
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
KIT
RICAMBIO
spare parts kit
285.700.59
285.700.59 A
285.700.59 B
285.700.59 C
285.700.59 D
285.700.59 E
285.700.59 F
285.700.59 G
EPDM
EPDM
FPM - FKM
FPM - FKM
EPDM
EPDM
FPM - FKM
FPM - FKM
Ø20
Ø20
Ø20
Ø20
1/2” ( Ø21.3 ) - Ø22
1/2” ( Ø21.3 ) - Ø22
1/2” ( Ø21.3 ) - Ø22
1/2” ( Ø21.3 ) - Ø22
Ø9.5
Ø7
Ø9.5
7
Ø9.5
Ø7
Ø9.5
Ø7
94.5 58 19 43 33 57 34 36.5 10 280.302.34
M284 M285
PAGE 83
UGELLI
TIPSPAGE 67PAGE 77